eTalrr,r*1ú* dflr"â€* /* 6'h/" /* &*a

'

Processo n" : 220564512007
Nome : DIRETORTA ADMINISTRATIVA
Assunto : Licitação

DESPACHO N' ú- c t q n007 - Tendo em vista o que
consta dos autos, especialmente da Atade Realização do pregão de f.92193,
e usando da atribuição a mim conferida pelo Decreto Judiciário no g0g, de
16.8.2005, homologo o resultado obtido polo pregoeiro e equipe de apoio e,
de conseqüência, autorizo a contratação dos serviços de buffetpara os eventos
de café-da-manhã, ein comemoração ao Dia dos pais, e coktail, rerativo à
comemoração do Dia do ServidorPúblico, conforme especificado nos anexos
do edital de Licitação o"W^modalidade pregão presencial, tipo Menor
Preço Global (f. 35/48), pela empresaArtes e Delícias Comercial de produtos
Alimentícios Ltda, no valortotal deR$13.370,00 (treze mil, trezentos e setenta
reais).

À Diretoria Finance íraparaemissão da nota de empenho.
Em seguida, à Assessoria Jurídica da Diretoria Geral para

formalização do respectivo contrato.

Ao final, àDivisão de comprasparaas demaisprovidências.

Goiânia, I U de \,0 tr*r de 2007.

GRAFICÁ OO PODER JUOICIARIO

Diretor-Geral. emsubstituição
C4:W256slpptjc